
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 900

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:30:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 81/2016

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DEMARCAÇÃO VIARIA (TINTA, SOLVENTE E
MICROESFERA DROP-ON), CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) –
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DEMARCAÇÃO VIARIA (TINTA, SOLVENTE E
MICROESFERA DROP-ON), CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) –
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 82-2016 PP 81-2016 MAVI TINTAS Baixar

19/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 80-2016 PP 81-2016 RODOESTE SINALI... Baixar

04/08/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP81.2016 - AQUISIÇÃO DE M... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/900/aquisicao-de-materiais-de-demarcacao-viaria-tinta-solvente-e-microesfera-drop-on-conforme-as-especificacoes-do-anexo-i-do-edital-para-a-secretaria-municipal-de-transito-e-cidadania-sistema-de-registro-de-precos-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfb3088cacb5d563ed738dce611f0161.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0e9af37d94f4985109fade81a5d8afb.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b46a23a7efba36d82828e324ddc167ac.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_081-2016 Baixar

20/06/2016 14:00:00PP 81 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

07/06/2016 00:00:00PP 81 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bfea52027f6407c4340389065a446c3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1e8dfb63c7449e1330b8b031d7871cb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24a7c5f196f03ece983df0f7f090cc87.xls

